
8.3.05

8.2.01.02

8.3.04

8.1.07

8.1.11

8.1.05

8.1.02

8.2.05

7.1.01

7.1.03

7.2.04

9.1.01

7.2.08

8.3.12

8.2.06

PROPOSATUTAKO JARDUEREN XEHETASUNA
BUENABISTA MUINOA - BEHOBIA INGURUA
DETALLE DE ACTUACIONES PROPUESTAS
ENTORNO CERRO BUENABISTA - BEHOBIA

ZERRENDA / LISTADO

P4.7

OSINBIRIBIL
PASEO DE ARTIA

MATXALAGAIN
AZKEN PORTU
JOSE Mª FRANCO
GAZTELUZAHAR
HARROBIETA
GAZTELU

BLAIA

LASTAOLA POSTETXEA
MENDIPE

IBARROLA

ARBES

PAUSU

GAZTELUBERRI

ERNAUTENEA

7.1.01
7.1.03

7.2.08
8.1.02
8.1.05
8.1.07
8.1.11
8.2.01.02

8.2.05

8.3.04
8.3.05

9.1.01

7.2.04

8.3.12

8.2.06

8.2.03

99.eko HAPN-AK DEFINITU ETA GARATZEKO DAUDEN EREMUAK

PROPOSATUTAKO EREMUAK

ÁMBITOS DEFINIDOS POR EL PGOU 99 Y PENDIENTES DE DESARROLLO

ÁMBITOS PROPUESTOS

AZPIEGITURAK
INFRAESTRUCTURAS

BIDE SISTEMA
VIARIO

IBAI-IBILGUA
CAUCE FLUVIAL

INDUSTRIALA

EKIPAMENDUA

GUNE LIBREAK

BIZITEGIA

HIRUGARRENEKOA

PARKE TEKNOLOGIKOA/PARKE ENPRESARIALA

TRENBIDEA

INDUSTRIAL

EQUIPAMIENTO

ESPACIOS LIBRES

RESIDENCIAL

TERCIARIO

PARQUE TECNOLÓGICO/PARQUE EMPRESARIAL

FERROVIARIO

TXINGUDIKO PADURAK
MARISMAS DEL TXINGUDI
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